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FM-4W 4-veis skyvemasttruck
Fullt funksjonell i alle retninger

I henhold til VDIs retningslinjer 2198, gjelder denne spesifikasjonen bare standardmodellen. 
Andre dekk, masttyper og tilleggsutstyr kan medføre ulike resultater.
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n 1.1 Produsent STILL STILL
1.2 Produsentens typebetegnelse FM-4W 20 FM-4W 25

1.3 Drivverk Elektrisk Elektrisk
1.4 Operasjon Sittende Sittende
1.5 Nominell kapasitet/nominell last Q kg 2000 2500
1.6 Lastekapasitet ved avstand til lastens senter c mm 600 600
1.8 Lasteavstand x mm 449 2 527 3

1.9 Akselavstand y mm 1505 1665

Ve
kt

2.1 Servicevekt inkl. batteri kg 4360 2 4960 3

2.3 Akselbelastning, gafler bak, uten last drivverkende/lastende kg 2550/1810 2880/2080
2.4 Akselbelastning, gafler foran, med last drivverkende/lastende kg 800/5560 660/6800
2.5 Akselbelastning, gafler bak, med last drivverkende/lastende kg 2360/4000 2830/4630
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3.1 Dekk Polyuretan Polyuretan
3.2 Dekkstørrelse drivverkende mm ∅ 355 x 155 ∅ 355 x 155
3.3 Dekkstørrelse lastende, venstre mm ∅ 320 x 100 ∅ 320 x 100
3.3 Dekkstørrelse lastende, høyre mm ∅ 260 x 85 ∅ 260 x 85
3.5 Antall hjul (x = drevet) drivverkende/lastende 1x/4 1x/4
3.7 Sporbredde  lastende b11 mm 1444 1444
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4.1 Masttilt/gaffelvogn 1 forover/bakover α/β ° 1,0/1,0 1,0/1,0
4.2 Høyde inntrukket mast h1 mm 3533 4083
4.3 Friløft h2 mm 2803 3353
4.4 Løft h3 mm 8450 9650
4.5 Høyde utkjørt mast h4 mm 9200 10400
4.7 Høyde over førervernet h6 mm 2215 2215
4.8 Setehøyde h7 mm 1087 1087
4.10 Høyde på hjularmer h8 mm 430 430
4.19 Total lengde l1 mm 2473 2 2555 3

4.20 Lengde til forside av gaffel l2 mm 1323 2 1405 3

4.21 Generell bredde b1/b2 mm 1744/1498 1744/1498
4.22 Gaffeldimensjoner s/e/l mm 45/125/1150 45/125/1150
4.24 Gaffelvognbredde b3 mm 1500 1500
4.25 Avstand mellom gaffelarmer min./maks. b5 mm 556/1555 556/1555
4.26 Avstand mellom hjularmer b4 mm 903 903
4.28 Skyvemastavstand l4 mm 704 2 782 3

4.31 Bakkeklaring, lastet, under masten m1 mm 81 81
4.32 Bakkeklaring til senteraksling m2 mm 80 80
4.34.1 Gangbredde med palle 1000 x 1200 på tvers Ast mm 2787 2 2896 3

4.34.2 Gangbredde med palle 800 x 1200 på langs Ast mm 2823 2 2915 3

4.35 Svingradius Wa mm 1772 1932
4.37 Lengde over hjularmer l7 mm 1942 2102
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5.1 Kjørehastighet med/uten last km/t 13,0/13,0 13,0/13,0
5.1.1. Kjørehastighet, bakover med/uten last km/t 8,0/11,3 8,0/11,3
5.2 Løftehastighet med/uten last m/s 0,33/0,55 0,32/0,53
5.3 Senkehastighet med/uten last m/s 0,54/0,47 0,53/0,53
5.4 Kjørehastighet med/uten last m/s 0,20/0,20 0,20/0,20
5.8 Klatreevne med/uten last % 10/15 9/14
5.9 Akselerasjonstid over 10 m. med/uten last s 5,7/5,0 6,2/5,2
5.10 Driftsbrems Elektrisk Elektrisk
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6.1 Kjøremotor på S2 = 60 min kW 7,2 7,2
6.2 Løftemotor på S3 = 15% kW 15 15
6.3 Batteri i henhold til DIN 43531/35/36 A, B, C, no 43531 C 43531 C
6.4 Batterispenning/nominell kapasitet K5 V/Ah 48/465 48/620
6.5 Batterivekt (avhengig av produsenten ± 5%) kg 712 2 892 3

6.6 Energiforbruk i henhold til VDIs syklus kWt/t 8,50 8,50
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8.1 Drivverkkontroll Elektronisk Elektronisk
8.2 Arbeidstrykk for tilleggsutstyr bar 150 150
8.3 Oljevolum for tilleggsutstyr l/min 25 25
8.4 Lydtrykknivå ved førerens øre dB(A) 59,7 59,7

FM-4W 20: l1 og l2 har en økning på 32 mm når batteribrettet endres fra størrelse C til E; disse lengdene øker med 72 mm med enhver økning videre i batteristørrelse
FM-4W 20: l1 og l2 har en økning på 47 mm når batteribrettet endres fra størrelse E til F; disse lengdene øker med 72 mm med enhver videre økning i batteristørrelse
1 Avhenger av mast (h3 6300 mm: masttilt opp til 1,5°/3,5°; h3 > 6700 mm: masttilt opp til 1°/1°)
2 Med batteribrett C (opp til 465 Ah)
3 Med batteribrett E (opp til 620 Ah)



3

b 5

b 5 b 2

Wa

e

b 1

b 1
1 b 4b 3

h 4
h 3

s

h 1
h 2

h 8

h 7
h 6

m
1

m
2

h 1
3

l7

l2

y
l

x

l1

l4

c
Q

α β

2500

2000

1500

1000
4000 5000 6000 7000 8000 9000

3000

2500

2000

1500

1000

500
4000 5000 6000 7000 8000 9000 10000

FM-4W 4-veis skyvemasttruck
Målskisser

Sideriss Oppriss

FM
-4W

 20

Triplex-mast

Høyde, inntrukket mast h1 mm 2150 2350 2450 3650 2800 2967 3200 3367 3533
Friløft h2 mm 1420 1620 1720 1920 2070 2237 2470 2637 2803
Løft h3 mm 4300 4900 5200 5800 6250 6750 7450 7950 8450
Høyde, utkjørt mast h4 mm 5050 5650 5950 6550 7000 7500 8200 8700 9200
Masttilt forover/bakover α/β ° 1,5/3,5 1,5/3,5 1,5/3,5 1,5/3,5 1,5/3,5 1,0/1,0 1,0/1,0 1,0/1,0 1,0/1,0
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Løftehøyde i mm
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Løftehøyde i mm

Lastekapasitet FM-4W 20 Lastekapasitet FM-4W 25

Lastesenteravstand c = 600 mm

C Batteribrett C for 465 Ah batteri  //  E  Batteribrett E for 620 Ah batteri  //  F Batteribrett for 775 Ah batteri  //  G Batteribrett G for 930 Ah batteri
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Lastesenteravstand c = 600 mm

Masttabeller

Grunnleggende lastekapasitet

FM
-4W

 25

Triplex-mast

Høyde, inntrukket mast h1 mm 2350 2450 2650 2800 2967 3200 3367 3533 3683 3850 3967 4083
Friløft h2 mm 1620 1720 1920 2070 2237 2470 2637 2803 2953 3120 3237 3353
Løft h3 mm 4450 4750 5350 5800 6300 7000 7500 8000 8450 8950 9300 9650
Høyde, utkjørt mast h4 mm 5200 5500 6100 6550 7050 7750 8250 8750 9200 9700 10050 10400
Masttilt forover/bakover α/β ° 1,5/3,5 1,5/3,5 1,5/3,5 1,5/3,5 1,5/3,5 1,0/1,0 1,0/1,0 1,0/1,0 1,0/1,0 1,0/1,0 1,0/1,0 1,0/1,0
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FM-4W 4-veis skyvemasttruck
Fullt funksjonell i alle retninger

Gangbredde

FM-4W 20

Lastbredde B = 800 mm
Sikkerhetsavstand: 400 mm
Gang A1 mm* Hovedgang A2 mm*

Lastlengde L
4 m 6 m 8 m 

2800 2650 3390 4940
3000 2650 3180 4680
3200 2650 2650 4440
3400 2650 2650 4210
3600 2650 2650 4000
3800 2650 2650 3790
4000 2650 2650 3600
4200 2650 2650 3410
4400 2650 2650 3240
4600 2650 2650 3070
4800 2650 2650 2650
5000 2650 2650 2650
5200 2650 2650 2650
5400 2650 2650 2650
* Avhenger av batteristørrelsen

Lastbredde B = 1200 mm
Sikkerhetsavstand: 400 mm
Gang A1 mm* Hovedgang A2 mm*

Lastlengde L
4 m 6 m 8 m 

3200 3050 3550 5070
3400 3050 3050 4820
3600 3050 3050 4590
3800 3050 3050 4370
4000 3050 3050 4160
4200 3050 3050 3960
4400 3050 3050 3770
4600 3050 3050 3590
4800 3050 3050 3050
5000 3050 3050 3050
5200 3050 3050 3050
5400 3050 3050 3050
* Avhenger av batteristørrelsen

FM-4W 25

Lastbredde B = 800 mm
Sikkerhetsavstand: 400 mm
Gang A1 mm* Hovedgang A2 mm*

Lastlengde L
4 m 6 m 8 m 

2800 2670 3390 4940
3000 2670 3180 4680
3200 2670 2670 4440
3400 2670 2670 4210
3600 2670 2670 4000
3800 2670 2670 3790
4000 2670 2670 3600
4200 2670 2670 3410
4400 2670 2670 3240
4600 2670 2670 2670
4800 2670 2670 2670
5000 2670 2670 2670
5200 2670 2670 2670
5400 2670 2670 2670
* Avhenger av batteristørrelsen

Lastbredde B = 1200 mm
Sikkerhetsavstand: 400 mm
Gang A1 mm* Hovedgang A2 mm*

Lastlengde L
4 m 6 m 8 m 

3200 3070 3550 5070
3400 3070 3070 4820
3600 3070 3070 4590
3800 3070 3070 4370
4000 3070 3070 4160
4200 3070 3070 3960
4400 3070 3070 3770
4600 3070 3070 3590
4800 3070 3070 3070
5000 3070 3070 3070
5200 3070 3070 3070
5400 3070 3070 3070
* Avhenger av batteristørrelsen
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FM-4W 4-veis skyvemasttruck
Detaljerte bilder

Justerbart førerhus med flere lagringsrom

Komfortabelt tiltsete for god sikt oppover

Hydraulisk gaffelspredningsystem for trygg håndtering av lastGangbredde

God sikt gjennom førervern

Ergonomisk joystick for presis drift

Lastehjulenes posisjon kan enkelt justeres for presis sidelengs kjøring
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FM-4W 4-veis skyvemasttruck
Fullt funksjonell i alle retninger

God sikt i alle situasjoner

Helhetlig ergonomikonsept

Omfattende standardutstyr

FM-4W er en kraftig og energieff ektiv fi re-veis truck. Den forfl ytter varer 
forover, bakover og sideveis. Trucken er et godt valg ved behandling av 
lange gjenstander (i tillegg til paller og containere). Det smarte 4-veis-
designet sørger for kostnadseff ektivt bruk av lagerplassen da den trygt 
kan manøvreres i selv de trangeste gangene. FM-4W kan løfte last med 
en totalvekt på 2,5 tonn, og dens resthøydekapasitet gjør 
at den kan løfte last som veier så mye som 1,0 kg på en høyde på 
9,5 meter. Den integrerte skjermen for vekt og høyde og det komfor-
table tiltsetet gjør det lettere å håndtere varer, samtidig som masten 
og førervernet er designet for å optimalisere førerens sikt over den 
transporterte lasten. 

Andre fordeler som gjør arbeidet enklere er løftehøydesystemet med 
forhåndsinnstillinger og assistentsystemet for løftehøyde. De valgfrie 
systemene sørger for rask og presis håndtering av varer. Setet, armle-
nene, rattet og fotplaten kan justeres for å øke brukervennligheten. 
En rekke med innstillinger gjør det enkelt å tilpasse førerhuset til 
førerens preferanser, og sørger for optimalisert ergonomi.

Omfattende utstyr

Kraft

■  Stabil mast med høy restlastekapasitet for løftehøyder på opp 
til 9,5 meter (1,0 tonn)

■  Kraftig akselerasjon kombinert med høy kjørehastighet 
(opp til 13 km/t)

■  Nok energi for alle applikasjoner på grunn av batterikapasitet 
på 465-930 Ah

Presisjon

■  Masten og førervernet er designet for å gi god sikt over varene
■  Hjulene kan kjapt dreies 90° for presis sidelengs kjøring
■  Hydraulikken er kontrollert av proporsjonal ventilteknologi
■  Integrert skjerm for vekt og høyde for presis håndtering av lasten
■  Utmerket håndteringsytelse: enklere lasting og lossing på grunn av 

høydeassistentsystem

Ergonomi

■  Kan tilpasses enhver fører: justerbart førersete, armlener, 
ratt og fotplate 

■  Alle funksjoner kan enkelt opereres ved å bruke joystick- eller 
fingertip-kontrollsystemet, uten å bytte hånd 

■  Komfortabel og praktisk: justerbart sete som kan tilpasses førerens 
vekt, samt en smal ryggstøtte som gir god sikt bakover

■  Det komfortable tiltsetet med korsryggstøtte gjør det enkelt å se 
oppover forbi varene (maksimal tilt: 18°)

Kompakthet

■  Passer for selv de trangeste gangene på grunn av truckens 
skyvemast

■  Fireveis design gjør det mulig å transportere lange varer gjennom 
de trangeste gangene

Sikkerhet

■  Stort trinn og håndtak for trygg av- og påstigning
■  Last- og truckbeskyttelse: hjelpesystemet stopper gafler 

fra å komme i kontakt med gaffeltruckens hjularmer
■  Arbeidssikkerhet: nøyaktig bevegelseskontroll
■  Curve Speed Control og lastavhengig fartsgrenser for størst 

mulig sikkerhet

Miljøansvar

■  Energigjenvinning under bremsing for lengre levetid og optimalisering 
av ressursbruk

■  Strømsparing: styringselektronikken er aktivert kun når rattet 
beveges
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FM-4W 4-veis skyvemasttruck
Utstyrsvarianter

FM-4W 20 FM-4W 25

Fø
re

rh
us

Lengdejusterbart førersete ● ●
Komfortabelt sete med hydraulisk støtdemper ● ●
Sete- og vinkeltilt: 18° ● ●
Høydejusterbar hodestøtte ○ ○
Oppvarmingssystem for førersetet ○ ○
Førersete med immitert skinntrekk ○ ○
Elektriskt justerbart bakkenivå ● ●
Skjerm som viser aktive driftstilstander og serviceinformasjon ● ●
Individuell programmering av kjøremodi ● ●
Bakspeil for sidelengs kjøring ○ ○
Panoramaspeil ● ●
Frisiktsmast med panoramaførervern ● ●

St
yri

ng

Helelektrisk 360° styring ● ●
Lengdejusterbar styreenhet ● ●
Midi-ratt, høyde- og tiltjusterbart ● ●
Miniratt med armlene med høyde- og lengdejustering ○ ○

Ma
st

Triplex frisiktsmast med friløft ● ●
Dempesystem for skyvemast ● ●
Dempet løftestopp ● ●
Masttilt: 1,5° forover / 3,5° bakover (avhenger av mast) ○ ○

Ga
ffe

lvo
gn

Manuell spissjustering, justeringsområde 560-1550 mm ○ ○
Manuell spissjustering, justeringsområde 560-2220 mm ○ ○
Hydraulisk spissjustering, justeringsområde 560-1550 mm ● ●
Hydraulisk spissjustering, justeringsområde 560-2220 mm ○ ○
Redusert hastighet når gaffelvognen er hevet ○ ○

Hy
dr

au
lik

k

Betjent av fire individuelle spaker ○ ○
Betjent av joystick ● ●
Støy-optimalisert hydraulikkpumpe ● ●
Tilleggshydraulikk ○ ○
Proporsjonal ventilteknologi for presise bevegelser ● ●
Individuell parametrisering av hydrauliske funksjoner ● ●

Dr
ivv

er
k Roterende elektrisk kraftoverføring ● ●

Drivhjul laget av Vulkollan® ● ●
Drivhjul laget av Vulkollan® ○ ○

Br
em

s Elektromagnetisk skivebrems brukes som driftsbrems og parkeringsbrems ● ●
Elektrisk rullelastbrems ● ●
Regenerativ bremsesystem/energigjenvinning under bremsing ● ●

Sik
ke
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Nøkkelbryter ● ●
Tilgangsautorisasjon med PIN-kode eller kort ○ ○
Gitter på førervern ○ ○
Mast går i oppreist stilling ved å trykke en knapp ○ ○
Vernesone for galfer ○ ○
Kollisjonssensor ○ ○
Trekkraftkontroll ○ ○
Vektmåling ± 50 kg ● ●
Varsellys ○ ○
Frontlys ○ ○
Løftestopp-funksjon ○ ○
Skjerm for løftehøyde ● ●
Forhåndsinnstillingssystem for løftehøyde ○ ○
Høydeassistentsystem ○ ○
Serviceintervaller vises på skjermen ○ ○

Ba
tte

ris
ys

tem

Rullebane for sideveis batteribytte ○ ○
Elektrisk batteribyttesystem (kun tilgjengelig med batteribrett F, 775 Ah) ─ ○
Varsellyd ved utladning av batteri ○ ○
Batteribrett C for 465 Ah batteri ○ ─
Batteribrett E for 620 Ah batteri ● ○
Batteribrett F for 775 Ah batteri ○ ●
Batteribrett G for 930 Ah batteri ○ ○
Tidsstyrt deaktivering av elektriske system etter avstigning av gaffeltruck ○ ○

Til
leg

gs
ut

sty
r

Oppvarmet førerhus (kun tilgjengelig med batteribrett F, 775 Ah, og G, 930 Ah) ○ ○
Intercom-system ○ ○
Vindusåpning i døren ○ ○
Fuktighetisolasjon ○ ○
Skrivebord ○ ○
Tilbehørsholder ○ ○
12 V stikkontakt ○ ○
Ryggekamera ○ ○
CD/MP3-radio ○ ○

▯ Standard     ○ Valgfritt     ─ Ikke tilgjengelig
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STILL NORGE AS

Heggstadmyra 8

NO-7080 Heimdal

Tlf: 0047 810 35 035

Epost: info@still.no

For mer informasjon, vennligst besøk: 

www.still.no

STILL er sertifisert innen: 
Kvalitetsledelse, sikkert 
arbeidsmiljø, miljøledelse og 
energiledelse.

@


